
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-11-28-000005-2

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ "ТБ Європейська"

Номер лоту: 2

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Темчишин Володимир Петрович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): • Земельна ділянка. Характеристика:
площа земельної ділянки 1,7048 га, кадастровий номер 0510600000:07:001:0270, місцезнаходження:
Вінницька обл., м. Ладижин, вул. Промислова, 1-Б цільове призначення: для розміщення та
експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд організацій та підприємств,
комунікації відсутні. • Земельна ділянка. Характеристика: площа земельної ділянки 0,8706 га,
кадастровий номер 0510600000:07:001:0275, місцезнаходження: Вінницька обл., м. Ладижин, вул.
Промислова, 1-Б, цільове призначення - для розміщення та експлуатації основних, підсобних і
допоміжних будівель та споруд організацій та підприємств, комунікації відсутні. • Земельна ділянка.
Характеристика: площа земельної ділянки 0,2143 га, кадастровий номер 0510600000:07:001:0273,
місцезнаходження: Вінницька обл., м. Ладижин, вул. Промислова, 1-Е, цільове призначення: для
розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд організацій та
підприємств, комунікації відсутні.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 558 020.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 55 802.00 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 14.12.2020 20:04:10

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
"ТБ Європейська"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Найменування організатора: Арбітражний керуючий Темчишин Володимир Петрович

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


